הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ"ד חשוון, תשס"ד
19/11/2003
עדכון מספר: 006סד

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות חולון עולה כי הוחזרה הכשרות למפעל "פלורום" לאחר שהנ"ל התחייבו לעמוד בכל תנאי הכשרות שהתבקשו הכוללים שינויים משמעותיים במבנה המערכת של המפעל.